

FAKTURA

Register okresneho sudu Presov, mikci 1 - sro, vlnka c. 309/p

Evidencne cislo SWPS: 780/02 KP

Dávateľ: DIC: 2020518962
 IČ: 17147786 IČ DPH: SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 080 46 PRESOV

FAKTURA ČISLO: 421105
 Druh dodavky (kod): P
 Konstantny symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilny symbol: 421105

Bankové spojenie: CSDB
 Číslo účtu: [redacted]
 IBAN: SK47 75 [redacted]

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ IČ: 00691950 IČ DPH:

DIC: 2021303051

Prijemca DSS-mlieko, ml, výrob Volgogradská 5 080 01 Presov	[redacted]	DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB Volgogradská 5 080 01 Presov
--	------------	---

Sposob dopravy ①	Dodacie a platobné podmienky Den splatnosti Dátum dodavky tovaru Forma uhrady Dátum odoslania dokladu Dátum vystavenia dokladu	S DANOU 31.01.11 03.01.11 Prevod 10.01.11 04.01.11
---------------------	---	---

DODAVKA TOVARU	Odberateľ: 4621
----------------	-----------------

Fakturuje sa Van dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ	0%		
Zdaniteľný základ	20%	184.53	Suma DPH 36.91
Fakturovaná suma:		221.44	

K uhrade: 221.44 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SK Informativná cena: 6.671.10 SK
 Fir

Pocet priloh: [redacted]

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C. 051/747011B. 051/7470116

[Handwritten signature] Domov sociálnych služieb
 [Handwritten signature] PREŠOV
 Volgogradská 5

k fakture c: 421105

Strana: 1

tel: 4621 DOMOV SOCIALNYCH SLUZIEB

Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Dobrate	Cena	D
DL c.:301, Datum:03.01.2011, (4621/1):					
10541 MLIKO 7DNOVE 1L TETRAC SB KS		0.4000	30.00	12.000	20
10510 MLIKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1L M KS		0.5700	48.00	27.360	20
35010 DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA KS		0.1200	24.00	2.880	20
15009 TEHLA EIDAM 45% KG		3.8500	7.35	28.313	20
13510 MASLO CERSTVE 125G KS		0.6900	80.00	55.200	20
11523 JOGURT BIELY 150G SB KS		0.2700	8.00	2.160	20
15396 SYROKREM SMOTANELA 150G BEL KS		0.8900	36.00	32.040	20
13515 MASLO MINI 10G KS		0.0700	100.00	7.000	20
13006 TVAROH MAX. HRUDKOVITY 1KG /BA KG		2.9300	6.00	17.580	20
Sucet za dodaci list:				184.53	

Sucet celkom: 184.53 EUR

